anonimo ¢³½, ¢, 
¢³½, ¢ 

@ otto   
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22 Exaudiat te Dominus, in die 
tribulationis, Protegat te nomen dei 
Jacob, mittat tibi auxilium de sancto 

Albinus Fabricius ¢  sei Cantiones sacrae sex vocum 1595  

23 Sis præsens Deus alme, meis spes unica 
rebus. Sæpe sacro dignare locum 
spiramine nostrum Visere. 

Albinus Fabricius ¢ @ sei Cantiones sacrae sex vocum 1595  

24 Ego sum panis vivus, qui de cœlo 
descendit, si quis manducaverit ex hoc 
pane/ 

Et panis, quem ego dabo, caro mea est, 
pro mundi vita, qui manducat meam 
carnem & bibit meum sanguinem 

Jacob Handl Gallus ¢ @ cinque TERTIVS TOMVS. |MVSICI 
OPERIS, HARMONIARVM | 
QVATVOR, QVINQVE, SEX, 
OCTO | ET PLVRIVM VOCVM, 
QVAE EX SANCTO 
CATHOLICAE | ECCLESIAE 
VSV ITA SVNT DISPOSITAE, 
VT omni tempore inseruire queant, 
Ad Dei Opt: Max: laudem, et 
Ecclesiae sanctae decus, authore 
Jacobus Hándl | PRAGÆ, TYPIS 
NIGRINIANIS Anno 1587 

25 Domine, quid multiplicati sunt, qui 
tribulant me, multi insurgunt, multi 
dicunt animæ meæ non est salus, ipsi in 
Deo eius. 

Orlando di Lasso ¢ @ sei MOTTETTA, SEX VOCUM, | 
TYPIS NONDUM USPIAM 
EXCUSA: SIN-|GULARI 
AUTHORIS INDUSTRIA 
IAMPRIDEM| COMPOSITA, ET 
PRÆLO| SUBMISSA. | Quibus tam 
voce humanæ, quam cuiusvis 
generis Instrumenta Musica| 
concentu non iniucundo applicari 
possunt| AUTHORE| ORLANDO 
DE LASSO, Musicorum apud 
Sereniss:| Bavariæ Ducem 
GUILIELMUM,& C. Rectore| 
Monachij excudebat Adamus Berg.| 
Cum Privilegio Sacræ Cæs: 
Maiestatis,& c. peculiari, cuius| 
argumentum pagina versa 
indicabit.| Anno Domini 1582 
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26 Cor mundum crea in me Deus, & 
spiritum rectum innova in visceribus 
meis, ne proiicias mea facie tua 

Andreas Pevernage ¢, ¢³½, ¢  sei CANTIONES| ALIQUOT SACRÆ 
| SEX, SEPTEM ET OCTO 
VOCUM, QUIBUS| ADDITA 
SUNT ELOGIA NONNULLA 
VERSIBUS LA-|tinis expressa, tam 
viva voce, quam omnis generis in-
|strumentis cantata commodissimæ.| 
AUCTORE| ANDREA Pevernage 
Cortracensi apud D. Virginis 
Phonasco.| SUPERIUS| DUACI| Ex 
officina Ioannis Bogardi, Typogr. 
Iurat. Sub| Biblijs Aureis Anno 
1578 

27 Media vita in morte sumus, quem 
quærimus adiutorem, nisi te Domine, qui 
pro peccatis nostris iustem irasceris, 
sancte Deus, sancte 6 misericors 
salvator, amaræ morti ne tradas nos. 

Jacob Handl Gallus ¢   otto TOMUS PRIMUS| MUSICI 
OPERIS, HARMONIARUM | 
QUATUOR, QUINQUE, SEX, 
OCTO | ET PLURIUM VOCUM, 
QUÆ EX SANCTO CATHOLICÆ 
| ECCLESIÆ USU ITA SUNT 
DISPOSITÆ, UT | omni tempore 
inserivre queant.| Ad dei opti: Max: 
laudem, et Ecclesiæ sanctæ decus.| 
Incipit pars Hiemalis. |AUTHORE| 
Jaobo Hándl | Pragæ, typis georgii 
nigrini, Anno 1586